

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

| | | | |
|---|---------------|-------|----------------------|
| СПБ ФИЛИАЛ ООО КБ "ГРАНД ИНВЕСТ БАНК" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Банк получателя | | БИК | 044030851 |
| | | Сч. № | 30101810700000000851 |
| ИНН 7814107161 | КПП 780101001 | Сч. № | 4070281060100000018 |
| ООО "Дайвтехносервис" | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 12 от 19 января 2009 г.

Поставщик: **ООО "Дайвтехносервис", ИНН 7814107161, КПП 780101001, 199155, г.Санкт-Петербург, пр.КИМа, д.22, тел.: 350-95-44**

Грузоотправитель: **ООО "Дайвтехносервис", ИНН 7814107161, КПП 780101001, 199155, г.Санкт-Петербург, пр.КИМа, д.22, тел.: 350-95-44**

Покупатель: **ООО "МИДО", ИНН 6509005725, КПП 650901001, 694620, г.Холмск, ул.Пионерская, д.14, тел.: (42433)57843**

Грузополучатель: **ООО "МИДО", ИНН 6509005725, КПП 650901001, 694620, г.Холмск, ул.Пионерская, д.14, тел.: (42433)57843**

| № | Артикул | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|---------------|---|--------|-----|-----------|-----------|
| 1 | 911060-008 | Гарнитура ГА связи EMX-2 для полнолицевой маски EXO-26 \\ EXO-26 Ear/Mic Assy | 1 | шт | 16 400,00 | 16 400,00 |
| 2 | 310-025 | Паук для маски EXO-26 // Spider | 1 | шт | 1 530,00 | 1 530,00 |
| 3 | 510-509 | Паук для маски KMB \\ Head Harness (Spider), KMB 18/28 | 1 | шт | 1 045,00 | 1 045,00 |
| 4 | RMG-4MP/G | Герморазъем Marsh Marine, "папа", 4-х контактный, SeaCon, усиленная рукоятка \\ 4 PIN MM male moulded Connector w/gripper | 3 | шт | 1 450,00 | 4 350,00 |
| 5 | RMG-4FS/G | Герморазъем Marsh Marine, "мама", 4-х контактный, SeaCon, усиленная рукоятка \\ 4 PIN MM female moulded Connector w/gripper | 2 | шт | 1 450,00 | 2 900,00 |
| 6 | 510-500 | Манжета фланца SL 27, латекс, р-р M-L \\ Neck Dam, Latex, 27 Med-Lg | 1 | шт | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 7 | 055902-BLK-XL | Перчатки Bare мокрого типа усиленные Cold Water Kevlar, 5 мм, 5-ти пал., XL | 5 | пар | 989,00 | 4 945,00 |

Итого: 33 670,00
Сумма НДС: 6 060,60
Всего к оплате: 39 730,60

Всего наименований 7, на сумму 39 730,60 руб.

39 730,60

Руководитель

должность

подпись

Каганский В. Я.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Владимирова Т. Л.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

расшифровка подписи